返　金　通　知　書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
	株式会社〇〇
 〒０００-００００
 住所
 TEL: 00-0000-0000 / FAX: 00-0000-0001
 e-mail:

拝啓　平素より当社製品をご愛顧くださいまして誠にありがとうございます。
以下の通り返金手続きが完了いたしましたので、ご確認のほど宜しくお願い申しあげます。
敬具

	返金額

	円

	◆
	返金事由

	◆
	返金日
	年　　月　　日

	◆
	返金先
	［金融機関］　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	［口座種別］　　　　　普通　・　当座

	［口座番号］

	［口座名義］